ROTULI CURIAE REGIS.

ROLL No. 1. Temp. R,egis R icardi.

Supposed to form part of a Boll of 5 Ric. I., the first membrane 
headed, “ In crastino Sanctce Trinitatis” [6th June, A.D. 1194].

Staff. Nicholaus filius Nicholai petit dimidiam virgatam terne 
cum pertinentiis et xvi. acras terrse cum pertinentiis in Cotes 
versus Clementem fratrem suum et Isabellam novercam suam, et 
terra ilia capta fuit in manu domini Regis pro defectu dementis et 
Isabellse, et tenta ita quod . . . petit earn per plevinam ad horam
et terminum, et Nicholaus expectavit iiii. dies suas et Clemens nec 
Isabella venerunt vel se essoniaverunt. Judicium: Mcholaus habeat 
saisinam suam pro defectu Isabellse et Clementis. m. 2.

1 Loquela inter Philippum filium Holegod et homines de Kenefar 
de querelis suis ponitur in respectum usque adventum Justiciorum 
domini Regis et interim comendatur officium suum, filio suo, et ejus 
officium (sic) per consilium Johannis Extranei. m. 2.

Staff. Gilbertus Pecche ponit loco suo Willi el mum Giffard 
vel Willielmum de Meleburn versus Episcopum Coventrensem de 
placito terrse in Lichisfeld ad lucrandum vel perdendum. m. 5.

ROLL No. 2. T̂emp. R egis R icardi.

Headed, “ Anno regni Begis Bicardi Sexto. Apud Westmonasterinm 
Dominica post festnm Sancti Martini ” [Sunday, 13th No­
vember, 1194].

Staff, Idem dies [Quinzaine of St. Hillary] datus est eidem 
Comiti Cestrensi et Willielmo de Caunvilla de recognitione manerii 
de Clyftona, et Willielmo filio Gwidonis et Ade de Standona recog- 
nitoribus per essonios suos, et preceptum est aliis recognitoribus qui 
presentes fuerunt, quod tunc sint ibi ad illam recognitionem facien- 
dam, et Willelmus de Bray, et Alan le Senescall, et Nicolaus de 
Mutona, recognitores qui non venerunt, nec se essoniaverunt 
ponantur per vadia et plegios quod sint ad predictum terminum

County illegible.
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Wallingeton de i. virgata terrse et de i. molendino in He . . . . et 
Nicolaus non venit, set Philippus de Wallington venit, et dicit quod 
tenet earn, et non Nicolaus, et Willelmus non potuit hoc negare. 
Ideo querat breve versus Philippum si voluerit. m. 4.

Staff. Hugo des Loges et atornatus Margerise uxoris ejus, 
petunt versus Willelmum Duredent dimidiam Indam terrse in 
Pissereswic, et ipse petit visum terrse. Habeat. Dies datus est 
in xv. dies post Pascham etc. [20th April, 1203]. m. 8, dorso.

EOLL 13. Temp. J ohn.

Headed, “ In xv. dies post Pascham, anno regni Regis Johannis iiij I  
[20th April, 1203].

Derebi. De Hugone de Achoure dimid: marc: pro licensia 
concordandi cum Willelmo de Duston, posito loco Petri filii 
Eadulphi et Alicise uxoris suse, de xvi. bovatis terrse in Caldelawe, 
et sciendum quod positus fuit loco eorum coram Domino Gr. ^  
filio Petri, m. 1, dorso. .

Staff. Eobertus canonicus de Stafford petit versus Nicolaum 
filium Eadulphi quern Prior de Sancto Thoma de Stafford vocavit 
ad warantizandum i. bovatam terrse cum pertinentiis in Witegrave 
sicut jus prebendse suse de Stafford et in qua non habet ingressum 
nisi per Ailmerum Presbiterum qui ei terram illam dedit et eum 
inde feffavit injuste, et Nicolaus venit et defendit jus suum, et 
dicit quod tenere debet terram illam de canonico tanquam illam 
quse pertinet (sic) predecessores ejus tenuerunt de predecessoribus 
Eoberti predicti, et ponit se in magnam assisam Domini Eegis 
utrum scilicet majus jus habeat tenendi terram illam de Eoberto 
et de prebend^ sua, an Eobertus in dominico. Dies datus est eis 
in iij. septimanis post festum Sanctse Trinitatis [22nd June, 1203], 
et tunc Eobertus habeat decanum ecclesise de Stafford ad waranti­
zandum, ut per eum sciatur utrum persequitur vel debeat placitare 
de prebenda sua. m. 9.

EOLL No. 18. J ohn.

Headed, u Placita apud Westm : in crastino Sanctce Trinitatis anno 
regni Regis Johannis quinto ” [2nd June, 1203].

Staff. Hugo de Loges pro se et Margareta uxore sua, petit 
versus Willelmum Duredent dimid : hidam terrse cum pertinentiis
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in Fisserewic sicut jus Margaretae. Willelmus venit et posuit se 
in magnam assisam domini Eegis, scilicet utrum majus jus habeat 
in eadem terra, an predicti Hugo et Margareta, et ipsi Hugo et 
Margereta similiter. Dies datus est eis, dominica proximo post 
festum Sancti Johannis [29th June, 1203] et tunc veniant iiij. or 
milites ad eligendum xii. m. 2.

Staff. Thomas Kuyne [Coyney] versus Willelmum de Duston 
de placito . . . .  (the rest illegible), m. 16, dorso.

Staff. Dominus Archidiaconus Wellensis testatur quod Hugo 
Abbas Oseneiae posuit loco suo Magistrum Willelmum canonicum 
suum, versus Willelmum de Bray, de placito assisae novae dis- 
seisinae quae sumonita est coram Justiciariis proximo venientibus 
. . . . de tenementis ipsius Abbatis de manerio de Senestona. 
m. 21, dorso.

EOLL Ho. 20. T e m p . J o h n .

Headed, “.In crastino Sanctm Trinitatis, anno regni Begis Johannis 
guinto” [2nd June, 1203].

Staff. Dies datus est Waltero de Witefeld et Evae uxori ejus 
petentibus et Aliciae de Hopton, de placito terrae in octavis 
Sancti Michalis [6th October, 1203] nisi Justiciarii1, ac Alicia 
ponit loco suo Eobertum del Bek filium suum, etc, m. 2.

Warw. Henricus de Armentiers petit versus Gaufridum Salva- 
gium feudum i. militis cum pertinentiis in Wotton, ut jus et 
hereditatem suam, et ut illud unde Ysabell avia sua seisita fuit in 
dominico suo ut de feodo et jure, tempore H. Eegis patris domini 
Eegis, capiendo inde expleta ad valenciam dimid: marc : et plus, de 
qua Ysabella jus descendit David patri ipsius Henrici, et de ipso 
David, ipsi Henrico, et quod ita fuit et ipsa Ysabella seisita sicut 
dictum est, ' offert dirationare per quendam liberum hominem 
suum Golding nomine, qui hoc offert probare per corpus suum 
consideratione curiae ut de visu et auditu suo, et si de eo male 
contigerit per alium, etc. Et Gaufridus venit et defendit jus ipsius 
Henrici, et dicit quod sumonitus fuit transfretandus in servitio 
domino Eegis, ita quod finem fecit pro passagio suo, et petit 
pacem per finem ilium. Habeat pacem per finem ilium per pre-

1 The reader will here note a very early instance of the nisi prius writ. The 
suit was heard and determined at the Iter of the Justices in 1208. See Final 
Concords of that year.

Staffordshire County Studies 

Sample

8 8 CURIA RECIS ROLLS,

Ibid. Stephanus Meverel, unus juratorum de placito advoca­
cionis Ecclesise de Colton, inter Mcholaum filium Radulfi, et 
Willielmum filium Griffini, et Warinum, per Willielmum Meverel.

Ibid. Johannes de Blithefeld, de eodem, versus eosdem, per 
Willielmum de Admundeston.

Ibid. Robertus de Burleg de eodem, per Wauterum Molendi- 
narium.

Ibid. Willielmus le Spicer de Suinfen, versus Gervasium de 
Selleg, de placito advocationis ecclesise, per Willielmum filium 
Willielmi.

Ibid. Margeria Croc versus Alanum de Cungrave, de placito 
mortis antecessoris; per Willielmum le messer, die dominica post 
festum Sancti Michaelis (Sunday, October 5th, and so at Shrews­
bury). Idem dies datus est Hugoni viro.

Ibid. Wido de Suinefen versus Henricum de Perie, de placito 
assisse, per Radulfum filium Radulfi.

Ibid. Magister Elias de Chinel versus Gaufridum de Quitinton 
et versus Ricardum fratrem Walteri, de placito assisse, per Williel­
mum Curard affidavit die dominica post festum See. Michaelis 
apud Salop. Idem dies datus est recognitoribus, et Ricardus ponit 
loco suo Willielmum de Bare.

Robertus de Esse petens versus Herbertum de Kec, de placito 
assisse, per Aldacre.

Leic. Angnes de Diva versus Abbatem de Croxton, de placito 
. . . . per Ernald de Billesdon, die veneris proximo ante (sic, sed 
“ post ” legendum) festum Sancti Michaelis in xv. dies apud 
Hereford affidavit.
Essonia de Communi summonicione, de malo veniendi, capta apud 

Lichefeld coram Willielmo de Cantelupo et Simone de Pathehill 
et sociis. m. 1, dorso.

Willielmus filius Warini per Johannem de Blitleshaie.
Gilebertus de Costentin per Robertum le Eruter.
Herveus de ■G-reule per Jleerieum ffium -Glementis.
Abbas de Burton per Willielmum de Bausi.
Hamo de Peninton per Robertum Archidiaconum.
Thomas de Burgo per Sitherum de Herleg.
Henricus de Ferariis per Thomam le Bulur.
Willielmus de Edehull per Robertum filium Edwini
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ASSIZE ROLL 5 JOHN. 89

Stephanus de Bello campo per Henricnm le Parker.
Rogerus de Mohaut per Willelmum le Mervellus.
Gaufridus Salvagius per Ricardum Testard.
Mautania de Couton per Ricardum le Bret.
Henricus filius Gerardi per Rogerum Halidai.
Radulphus de Sumeri, per Ricardum de Selleia, et Rogerum 

forestarium. *•'
Philippus de Dilton per Philippum de Ardleg.
Henricus Morel per Robertum filium Simonis.
Prior de Wares per Widonem hominem suum.
Ricardus de Stratton per Ricardum filium Ricardi.
Jordanus de Tukes qui est in servicio Regis, per Robertum Pre- 

positum.
Rogerus filius Oseberti per Willielmum filium suum.
Phillipus filius Ulcot per Rogerum Cocum.
Reginaldus de Morton per Warinum de Morton.
Gaufridus de Horton per Willielmum hominem suum.
Johannes de Kilpac per Rogerum de Addinton.
Thomas brunus per Robertum filium Willielmi.
Radulphus filius Simonis per Robertum hominem suum.
Rannulfus de Perton per Robertum de fonte.
Simon Tusket per Reginaldum de Werselawe.
Willelmus de Oetelten per -JPhemam filium Reberti.
Johannes Marescall qui est in servicio Regis, per Johannem de 

 ̂Merston.
Simon Pinel per Mcholaum de Scirestoke.
Eutropius de Hasting per Johannem Wallensem.
Jordanus de Alrewust per Robertum filium Ricardi.
Thomas filius Rogeri per Laurencium filium Antekilli.
Wauterus de Gengeford per Rogerum hominem suum.
Mcholaus de Yerdon per Ricardum dispensarium.
Henricus de Buell per Robertum de Wasteng.
Adam de Adihthelega per Gregorium hominem suum.
Herveius Bagot per Willelmum hominem suum.
Adam de Morton per Willielmum le Bret.
Thomas Basset per Ricardum de Stereseie.
Robertus Bardulf per Robertum Macrum.
Willielmus Paunton per Robertum de Hales.
Herveius [de] Wilbritton per Willielmum hominem suum. 
Walterus filius Swani per Widonem de Cotes.
Rleardus de Yernen per Jehatmem Mauvalefe
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•De -Hamene de Weston pro eedem j. maream.
De J-erdane de Gnitteley pro eedem dimidiam maream.
De -Nieelae de Saut niehil.
De Petro Giffard pro eodem dimidiam marcam.
De Alexandro de Mustrell pro eodem dimidiam marcam.
De Radulpho de Hintes pro eodem dimidiam marcam.
DeTfeeme e Dreeten niehil.
De Simene de Geven dimidiam maream.
De Yillata de Chattewell, quia non habuit quern plegiavit, dimidiam 

marcam.
De Willielmo de Gnoushal pro plegiagio: dimidiam marcam.
De Thome de Erdinton tunc Vicecomite de catallis Alani et 

Willielmi iiij s.
De Hugone de Huntedon quia retraxit se, dimidiam marcam.
De Adamo Hlio Baldewini quia non est prosecutus, dimidiam 

marcam.
De Decena Dobin de Hatton in Hatton dimidiam marcam pro 

fuga Willielmi.
De Thome de Erdinton tunc Vicecomite de catallis Willielmi 

iij. s. ix. d. *
De Hundredo de Tatemaneslaue pro murdro j. marcam exceptis 

libertatibus.
De Olivero Meverell pro transgressione i. marcam.
De francplegio Odonis de Waterfal pro fuga Roberti dimidiam 

' marcam.
De Thome de Erdinton tunc Vicecomite, de catallis ejusdem 

Roberti vij. s.
De Decenna Engli de Torbiri per fuga Roberti dimidiam marcam.
De Thome de Erdinton tunc Vicecomite, de catallis ejusdem 

Ranulfi v. s.
De Roberto filio Roberti de Ferrariis pro falso clameo de appello j. 

marcam per plegium Henrici de Huenhull et Ricardi 
Meverell.

De Rogero homine Roberti pro eodem, dimidiam marcam per 
plegium eorundem, et Roberti filii Roberti. ,

De Ranulfo de Tetesworde pro habenda inquisitione i. marcam per 
plegium Philippi de Dracote.

De Decenn& Ulfi de Bircho pro fug& Willielmi dimidiam 
marcam.

De Samsene de Diekefeld pro vine vendite eentra assisam 
dimidiam maream per preeeptum.

' H 2
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Clericis.

Clericis.

Clericis.

Clericis.

Clericis.
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ASSIZE ROLL 5 JOHN 101

De -Villata de Damwerd de iniserieerdia sua i. maream.
De Villata de Ly chef eld pro habenda inquisitione, dimidiam 

marcam.
De Radulpho de Bailliol pro . . . .  levata dimidiam marcam.
De Villat& de Tutesburi pro mercato remoto............ i. marcam.
De Villata de Suineford pro defalta j. marcam.
De Villata de Kenefare pro eodenrx. s. *"
De Villata de Pencriz pro eodem j. marcam.
De Villata de Penchull pro eodem xx. s. ‘
De Alrewas pro eodem i. marcam.
De Canot et Engelega pro eodem dimidiam marcam.
De Waleshala pro transgressione juramenti quod facere non deberent 

dimidiam marcam.
De Bromlega pro defalta dimidiam marcam.
De Waltero . . . .  quia non habuit quen plegiavit dimidiam 

marcam. ^
De Bicardo de Puz pro eodem dimidiam marcam.
De Thome filio Radulfi pro licenciH concordandi, e t ' per plegium 

Thome de Kersewelle dimid : marcam.
De Waltero de Esse pro licencia concordandi, per plegium Rogeri 

de Mulewic dimidiam marcam.
De Olivero Meverell pro eodem, per plegium Hugonis de Acoure M. 3, dorso. 

et Ricardi Marescalli dimidiam marcam.
De Johanne de Suggenhull pro licencia concordandi per plegium 

Osberti [de] Witindon, Senescalli Episcopi, dimidiam 
marcam.

De Villata de Lichesfeld pro mercato remoto, et pro habendo 
duello, et pro assisa pannorum non servata lx. s.

De Johanne filio Edde quia retraxit se, per plegium Willielmi de 
Stivinton dimidiam marcam.

De Ricardo de Billinton per plegium Aluredi de Brocton dimidiam 
marcam.

De Odone de Colewic pro dissaisin& per plegium Willielmi filii 
Ailward dimidiam marcam.

De Nicolao filio Ormi quia retraxit se, per plegium. Rogeri 
forestarii Abbatis de Burton, et Roberti de Hurst dimidiam 
marcam.

De Ernaldo filio Johannis pro plegiagio, per plegium Willielmi de 
Edmundeston dimidiam marcam.

De Roberto filio Godefridi pro dissaisina per plegium Nicholai [de]
Cotes dimidiam marcam.
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102 CURIA REGIS ROLLS.

Ad Scacca- 
rimn.

Per plegium 
Rogeri de 
Aditon et . 
Walteri Buffi.

De Simone de Cherlton pro stultoloquio dimidiam marcam.
De Herveio Baggot. •
De Willielmo filio Roberti pro falso clameo, per plegium Willielmi 

de Wrottesle, et Willielmi de Inliem, [Ham] dimidiam 
marcam.

De Radulpho Huse pro habendo inquisitione, per plegium Warini 
de Coltona et Willielmi Griffin j. marcam.

De eodem Radulpho, pro licenci& concordandi, per plegium 
eorundem dimidiam marcam.

De Turgisso de Hilun pro dissaisina, per plegium Phillippi de 
Draicote dimidiam marcam.

De Hugone de Acoure pro dissaisina i. marcam.
De Roberto de Casturne pro falso clameo dimidiam marcam.
De Radulpho de Blore pro dissaisina i. marcam.
De Ricardo serviente Johannis de Kilpec pro dissaisina dimidiam 

marcam.
De Willielmo filio. Wlfric pro eodem dimidiam marcam.
De Ricardo forestario pro eodem dimidiam marcam.
De Willielmo Paries pro dissaisina i. marcam.
De Waltero de Wutefeld pro falso clameo, per plegium Willielmi 

de Brai iij. marcas.
De Yillata de Torp pro dissaisina iij. marcas.
De Abbate de Burton pro transgressione ij. marcas.
De Herveio de Coleshai pro dissaisina dimidiam marcam.
De Abbate [de] Crokesdene, pro licencia concordandi dimidiam 

marcam.
De Henrico de Pirie pro falso clameo, per Thomam de Erdinton 

dimidiam marcam. •
De Widone pro dissaisina per plegium ejusdem, dimidiam marcam.
De Roberto Canonico pro licencia concordandi, per plegium 

Reginaldi de Weston, dimidiam marcani.
De Roberto de Sautcheverell pro eodem, per plegium Johannis de 

Colewic dimidiam marcam.
De Margeria de Gayton per plegium Stephani Meverell, pro 

habenda assisa dimidiam marcam.
De Nicolao Mauveisen pro injusto deforciamento dimidiam 

marcam.
De Radulpho de Wilinton per plegium Johannis fratris sui, pro 

licencia concordandi dimidiam marcam.
De Johanne de Sautcheverell per plegium Thome de Erdinton, pro 

licencia concordandi dimidiam marcam.
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M . 4.

Bernardus Palmerus dat domino regi j. marcam nt ipse qui 
appellatus est per Ricardum probatorem et etatem petiit, 
possit purgare se per aquam, vel per ferrum calidum ; plegii 
de misericordia, Andeonus de Orgrave, Godricus de 
Orgrave, Gaufridus de Frodesle, "Willielmus filius Ber- 
nardi.

De Thome de Erdinton Yicecomite de catallis Thome Cut. xij. 
solid. •

De eodem de catallis Adamae de Morton xxxvij. solidos et vj. 
denarios.

De Hugone de Pakinton pro defectu, dimidiam marcam.
De Margeria de Gaiton pro licencia concordandi dimidiam marcam 

per plegium Stephani Meverel.
De Warino de Burwardesle pro eodem, dimidiam marcam.
De Comitatu Staffordiae pro fine suo xxx. marcas.

Placita et Assisce captm apud TAchefeld coram Simone de Pateshull, . 
Willielmo de Cantelupo, et sociis suis, circa festum Sancti 
Micliaelis, anno regni Begis Johannis guinto [29th September
1203].

Staff. Abbas de Cumbermara ponit loco suo Bernardum 
monacum suum versus Mabiliam de Petraponte de placito dotis 
etc.

Staff. Walterus de Esse tulit assisam novae disseisinae de 
libero tenemento suo in Mulewic versus Rogerum de Mulewic, et 
non est prosecutus quia retraxit se, et ideo in misericordia, et 
plegii ejus similiter, scilicet Walterus Coine, Ricardus de Puteo 
plegius Walteri de Esse de misericordia Roger de Mulewic.

Staff. Robertus de Thamehorn, Radulphus de Blore, Mansell 
de Patleshull, Mcholaus de Buregeston, iiij. milites summoniti ad 
eligendum xij ad faciendum recognitionem inter Hugonem des 
Loges et Margeriam uxorem ejus petentes, et Willielmum 
Duredent tenentem, de dimidia hida terrae cum pertinenciis in 
Eissereswike, unde idem Willielmus, qui tenens est, posuit se in 
magnam assisam domini Regis, et petiit recognitionem fieri 
utrum ipse majus jus habeat in terra ilia, an predicti Hugo et 
Margeria, venerunt et elegerunt istos. Radulfum Basset, Willel­
mum de Gresele, Willielmum de Rideware, Willelmum de Bray, 
Willielmum de Handesacre, Hugonem filium Petri, Walterum de 
Witefeld, • Robertum de Thamehorn, Petrum Giffard, Hamonem de
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quior haeres ejus est. Judicium: ipsi teneant, et ipsa in miseri­
cordia : pardonatur quia pauper. .

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Hugonem clericum 
petentem, et Ricardum filium ’Willielmi, et Willielmum Teintu- 
rarium tenentes de vij. acris terrse cum pertinentiis in Licliefeld 
remanet, quia Hugo cogiiovit quod ipse tenet terram illam, et 
preterea Ricardus est frater Hugonis, et Willielmus obiit.

Renerus presbiter, versus quern Robertus filius Roberti tulit 
assisam mortis antecessoris de dimidia virgata terrae cum pertin­
entiis in Horslegh, venit et re cognovit et reddit ei terram illam 
ut jus suum.

Staff. Richard (sic) Pelliparius tulit assisam mortis anteces­
soris, versus preceptorem templi Jerusalem de Warr, de vj. acris 
terrae cum pertinentiis in Kiel, et non est prosecutus, et ideo in 
misericordia, et plegii ejus similiter, scilicet Robert filius Brunig, 
Edwinus de Henwich. •

Staff. Assisa venit recognitura si Stephanus frater Roberti 
seisitus fuit in dominico suo ut de feodo de redditu v. solidorum 
cum pertinentiis in Bissopesdon die qua obijt, etc., quern redditum 
Ricardus de Fredeswell, et Mariona uxor ejus, et Anselmus de 
Heiwood, et Goditha uxor ejus tenent. Et ipsi veniunt et dicunt 
quod ipsi non tenent ilium redditum, sed Prior Sancti Thomae 
de Stafford, de quo ipsi tenent tenementum unde redditus ille 
exit, habet ilium redditum, et habuit multo tempore transacto ; et 
Robert dicit quod alia vice coram Simone de Pateshull et sociis 
suis tulit ipse breve versus Priorem, et tunc dixit Prior quod non 
tenuit redditum ilium, immo predicti versus quos ipse modo arain- 
iavit: habeat assisa.

Staff. Assisa mortis antecessoris inter Robertum Blundum 
petentem, et Rogerum Gallicum tenentem, de ij. acris terrae cum 
pertinentiis in Hutesdon remanet, quia Rogerus cognovit se esse 
villanum et consuetudinarium Willielmi de Gresele, et Robertus 
querat breve versus Willielmum si voluerit.

Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus tempore 
pacis presentavit ultimam parsonam quae rnortua est, ad ecclesiam 
de Chedle, quae vacat ut dicitur, cujus advocationem Alicia de 
Becco clamat versus Willielmum Basset, qui venit et dicit quod 
ecclesia non vacat, quia Archidiaconus Staffordiae per presen­
tationem suam est parsona illius Ecclesiae, admissus et institutus
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Willielmum clericum dimidiam carucatam terrge cum pertinentiis 
in Merston ut jus suum, et Willielmus defendit jus suum, et dicit 
quod ipse non est nisi firmarius Prioris de Sancto Ebraldo ita quod 
in terra iM  nullum jus habet, et petit considerationem curiae si ei 
inde debeat .respondere desicut ipse firmarius est, et Wido hoc 
cognovit. Ideo Willielmus sine die, et Eicardus de Merston in 
misericordia. *■ ■

Assisa venit recognitura si Edwinus Litelhand pater Osberti de 
Wirleg seisitus fuit in dominico suo ut de feudo de j. virgata terrge 
cum pertinentiis in Wirleg die qua obiit, etc., quam terram 
Eobert de Elmehurste tenet, qui vocaverat ad warantum Gaufridum 
de Horton, qui sumonitus fuit, et non venit vel se essoniavit, 
et summonitio testata fuit, et ideo assisa capiatur. Et Juratores 
dicunt quod ita obiit seisitus. Judicium: Osbertus habeat seisinam 
suam, et Eobertus in misericordia; perdonatur.

Apud Gloucestriam.

Assisa venit recognitura si Eadulphus pater Juliange seisitus 
fuit in dominico suo ut de feudo de iiij. acris terrge cum pertinentiis 
in Couton die qua obiit, etc., quam terram Thomas filius Eogeri 
tenet. Juratores dicunt quod non obiit ita seisitus.. Judicium: 
Thomas teneat et Juliana in misericordia; pauper est, et sciendum 
quod videbitur Justiciariis quod Thomas est infra etatem sed quia 
ipsemet testatus est, et cognovit quod terra ilia est socagium 
processit assisa. m. 7.

Apud Oxoniam.

Staff. Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis 
presentavit ultimam parsonam quge mortua est ad ecclesiam de 
Bronie, cujus advocationem Priorissa de Brewod clamat versus 
Magistrum Herbertum de Clent. Et Juratores dicunt quod Eicar­
dus de Amberlega qui tenuit terram de Brome antequam ipsa 
devenisset in manum domini Eegis, et qui fuit filius Mauricii de 
Amberlega, qui ecclesiam illam fundavit, presentavit ultimam 
parsonam, scilicet, Alexandrum de Brunesford qui suscepit habitum 
religionis.

Walterus de Hurstanescote j. recognitorum pro defalta, dimidia 
marca.

Assisa mortis antecessoris inter Eobertum filium Osberti 
petentem, et Magistrum Herbertum tenentem, de iij. virgatis terrge
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Burton de placito assisse per Ricardum de Dicheford, die Lunse post 
festum Sancti Lucse apud Wigorniam affidavit. Idem dies datus 
omnibus recognitoribus.

Staff. Henricus de Ferrariis versus Margaretam de Gaiton de 
placito assisse per Willelmum de Cotes apud Wigorniam, die Lunse 
proximo post festum Sancti Lucse. Idem dies datus Rogero 
Yenatori, et sciendum quod concordia facta fuit per sic quod dimi- 
diatur terra, m. 1.

Placita et assisce captce apud Salopbiri.
Staff. Jurata venit recognitura utrum Mcholaus de Tiddesore 

fuit saisitus in dominico suo ut de feodo de ij. virgatis terrse et 
dimidia cum pertinentiis, et de redditu de vj. d. in Eston, die quo 
ipse terram illam et redditum dedit Priori et Canonicis de Stanes, 
an fuit inde seisitus tunc, ut de warda quam inde habuit, de balliva 
Ricardi filii sui. Judicium: Juratores dicunt quod predictus 
Mcolaus inde fuit seisitus tunc ut de feodo et hereditate sua, et 
non ut de warda quam inde habuit de ballia Ricardi filii sui. Ideo 
judicium: Prior et Canonici teneant, et Ricardus de Tiddesore qui 
illam petiit versus Priorem in misericordia. m. 5.